 Администрация Северного сельсовета

Варнавинского муниципального района

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	15.11.2019
	№ 54  

	Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения с присвоением идентификационных номеров




В   соответствии   с  Федеральным   законом  от 08.11.2007 г. № 257 - ФЗ  «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты РФ»,     Приказом Министерства транспорта Российской Федерации от 20 мая 2009 года   №   80 «О едином государственном реестре автомобильных дорог», Приказом Министерства транспорта Российской Федерации от 07.02.2007 года № 16 «Об утверждении Правил  присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров»,  администрация Северного сельсовета, а также по результатам инвентаризации автомобильных дорог местного значения общего пользования, администрация Северного сельсовета Варнавинского муниципального района 
                                                 п о с т а н о в л я е т:
           1. Утвердить перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории Северного сельсовета Варнавинского муниципального района Нижегородской области с присвоением идентификационных номеров, согласно приложения.

 2. Обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Варнавинского муниципального района.

           3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования. 

           4. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава администрации                                             

Северного сельсовета                                                                В.В. Шишина
                                                                                                                                                                                                             Приложение 

к постановлению администрации

Северного сельсовета
от 15.11.2019  года № 54
ПЕРЕЧЕНЬ 

автомобильных дорог общего пользования местного значения

	№ п/п
	Название 

автомобильной дороги
	Протяженность авт. дороги, км
	В том числе


	Идентификационный

 номер

	
	
	
	С твёрдым покрытием 
	с грунтовым покрытием
	

	п. Северный

	1

2
	Ул. Больничная
	0,510
0, 470
	
	0, 510
0,470
	22-215-828 ОП МП 0, 01

22-215-828 ОП МП 0, 02

	3
4
	Ул. Вокзальная
	0, 580
0, 336
	
	0, 580
0,336
	22-215-828 ОП МП 0, 03
22-215-828 ОП МП 0, 04

	5
	Ул. Железнодорожная
	0, 328
	
	0, 328
	22-215-828 ОП МП 0, 05

	6
	Ул. Заводская
	0, 404
	0, 124
	0, 28
	22-215-828 ОП МП 0, 06

	7
	Ул. Зелёная
	0, 341
	0, 341 
	
	22-215-828 ОП МП 0, 07

	8
	Ул. Кооперативная
	0,563
	0, 563
	
	22-215-828 ОП МП 0, 08

	9
	Ул. Комсомольская
	0, 690
	0,354
	0,336
	22-215-828 ОП МП 0, 0 9

	10
11
12
	Ул. Лесная
	0, 616
0, 040

0, 124
	
	0, 616
0, 040

0, 124
	22-215-828 ОП МП 0, 10
22-215-828 ОП МП 0, 11
22-215-828 ОП МП 0, 12

	13
14
	Ул. Молодежная
	0, 214
0, 230
	
	0, 214
0, 230
	22-215-828 ОП МП 0, 13
22-215-828 ОП МП 0, 14

	15
	Ул. Новая
	0, 370
	
	0, 370
	22-215-828 ОП МП 0, 15

	16
	Ул. Октябрьская
	0, 356
	
	0, 356
	22-215-828 ОП МП 0, 16

	17
18
	Ул. Первомайская
	0, 584
0, 510
	0, 0,063
	0,521   0, 510
	22-215-828 ОП МП 0, 17
22-215-828 ОП МП 0, 18

	19
20
21
22
	Ул. Пролетарская
	0, 460
0, 470

0,832

0,703
	
	0, 460
0,470

0, 832

0,703
	22-215-828 ОП МП 0, 19
22-215-828 ОП МП 0, 20

22-215-828 ОП МП 0, 21

22-215-828 ОП МП 0, 22



	23
	Ул. Строителей
	0, 362
	
	0, 362
	22-215-828 ОП МП 0, 23

	24
	Ул. Цеховая
	0, 285
	
	0,285
	22-215-828 ОП МП 0, 24

	25
	Ул. Юбилейная
	0,870
	0,398
	0,472
	  22-215-828 ОП МП 0, 25

	26
27
	Ул. Победы
	0, 360
0, 378
	0,360
0,028
	0,35
	22-215-828 ОП МП 0, 26
22-215-828 ОП МП 0, 27

	п. Заречный

	1

2
	Ул. Лесная
	0, 200
0, 602
	
	0, 200
0,602
	22-215-828 ОП МП 0, 28
22-215-828 ОП МП 0, 29

	С. Хмелевая

	1

2

3
	Подъезд к  с. Хмелевая
Автодорога: «с. Хмелевая»

Подъезд к кладбищу
	1, 943
0, 596

0, 620
	
	1, 943
0, 596

0,620
	22-215-828 ОП МП 0, 30
22-215-828 ОП МП 0, 31

22-215-828 ОП МП 0, 32



	Д. Тимариха

	1

    2

      
	Подъезд к д. Тимариха
Автодорога д. Тимариха
	0,140
1,213
	
	0,140
1,213
	22-215-828 ОП МП 0, 33
22-215-828 ОП МП 0, 34


